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19. Walliser Kantonalschützenfest 2023

Gruppenwettkampf
Rang Gruppe Total

Teilnehmer Jg. Sportgerät Resultate

(1 Gruppe)

Wänitreffer 2042
Tschümperlin Sarina 1993 E Stagw 428
Tschümperlin Erich 1961 V KAR 426
Gisler René 1972 S Stgw 90 406
Ochsner Erna 1966 S Stgw 90 406
Inglin Leo 1966 S Stgw 90 376

Einzelresultate
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

(5 Teilnehmer)

Gisler René 03.04.1972 S 108631
10 Verein Stgw 90 87
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 406
40 Auszahlung Stgw 90 55
50 Serie Stgw 90 53

200 Meisterschaft liegend Stgw 90 517

Inglin Leo 05.05.1966 S 156124
10 Verein Stgw 90 92
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 376
30 Militär Stgw 90 316
40 Auszahlung Stgw 90 52
50 Serie Stgw 90 51

135 Nachdoppel Stgw 90 0

Ochsner Erna 22.09.1966 S 108626
10 Verein Stgw 90 89
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 406
40 Auszahlung Stgw 90 54
50 Serie Stgw 90 55
60 Dents du Midi Stgw 90 50

200 Meisterschaft liegend Stgw 90 536

Vereinsübersicht G300: Einsiedeln Schützengesellschaft
1.05.0.03.016, 04.08.2023 14:30:48



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch Seite 2 / 2www.schuetzenportal.ch 04
.0

8.
20

23
, 1

4:
30

:4
8

www.fctvs.ch

Präsentiert von:
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Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Tschümperlin Erich 14.11.1961 V 108628
10 Verein KAR 92
20 Kunst (Gruppe) KAR 426
40 Auszahlung KAR 54
50 Serie KAR 54
60 Dents du Midi KAR 56

210 2-Stellungs-Meisterschaft KAR 515

Tschümperlin Sarina 12.02.1993 E 396910
10 Verein Stagw 79
20 Kunst (Gruppe) Stagw 428
40 Auszahlung Stagw 55
50 Serie Stagw 53
60 Dents du Midi Stagw 51
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